รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา จำนวน ๕ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒,๑๐๑.๗๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเอ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง